[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
27 августа 2020 года

№ 7 протокол № 88
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета
 муниципального образования Усть-Лабинский район
от 24 января 2017 года № 4 протокол № 24 «Об утверждении
единого перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, в границах сельских поселений

муниципального образования Усть-Лабинский район,

для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей,  предназначенных для индивидуального жилищного строительства

или ведения личного подсобного хозяйства»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 24 января 2017 года № 4 протокол № 24 «Об утверждении единого перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в границах сельских поселений муниципального образования Усть-Лабинский район, для предоставления  в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства», изложив приложе-

2

ние к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 23 ноября 2018 г. № 8 протокол № 59 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 24 января 2017 года № 4 протокол № 24 «Об утверждении единого перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в границах сельских поселений муниципального образования Усть-Лабинский район, для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» считать утратившим силу.
3. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Запорожский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
муниципального образования
Усть-Лабинский район
от 27 августа 2020 года
№ 7 протокол № 88
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
муниципального образования
Усть-Лабинский район
от 24 января 2017 года
№ 4 протокол № 24
(в редакции решения Совета
муниципального образования
Усть-Лабинский район
от 27 августа 2020 года
№ 7 протокол № 88)
Единый перечень и размеры земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в границах сельских
поселений муниципального образования Усть-Лабинский район,
для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим
трёх и более детей, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства
	№  п/п
	Кадастровый
номер земельного участка
	Местоположение
земельного участка
	Площадь
земельного участка (кв.м.)
	Вид
разрешенного использования
	Описание вида разрешенного использования земельного участка

	1
	23:35:0105002:492

	с. Суворовское,
ул. Чапаева
	1250
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	2
	23:35:0105002:493
	с. Суворовское,
ул. Чапаева
	1250
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	3
	23:35:0105002:494
	с. Суворовское,
ул. Чапаева
	1249
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	4
	23:35:0105002:495
	с. Суворовское,
ул. Чапаева
	1250
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	5
	23:35:0201002:380
	х. Свободный,
ул. Южная
	2366
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	6
	23:35:0201002:381
	х. Свободный,
ул. Южная
	2365
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	7
	23:35:0201002:382
	х. Свободный,
ул. Южная
	2366
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	8
	23:35:0201002:383
	х. Свободный,
ул. Южная
	2366
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	9
	23:35:1002001:95
	ст. Ладожская,
ул. Первомайская
	1019
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	10
	23:35:1002001:96
	ст. Ладожская,
ул. Первомайская
	943
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	11
	23:35:1002001:97
	ст. Ладожская,
ул. Первомайская
	934
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	12
	23:35:1002001:98
	ст. Ладожская,
ул. Первомайская
	938
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	13
	23:35:1008001:525
	ст. Ладожская,
ул. Длинная
	1085
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	14
	23:35:1002003:338
	ст. Ладожская,
ул. Красноармейская
	760
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	15
	23:35:1206001:266
	х. Новоселовка,
ул. Майская
	2734
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	16
	23:35:1206001:267
	х. Новоселовка,
ул. Майская
	2734
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	17
	23:35:0000000:1421
	х. Северский

	1333
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	18
	23:35:0000000:1422
	х. Северский
	1333
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	19
	23:35:0000000:1423
	х. Северский
	1334
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	20
	23:35:1204001:1501
	х. Болгов,
ул. Кубанская
	1899
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	21
	23:35:1204001:1502
	х. Болгов,
ул. Кубанская
	1899
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

	22
	23:35:0407003:339
	ст. Кирпильская,
ул. Горького, 4 «Д»
	2434
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных

Начальник управления по вопросам
земельных отношений и учета
муниципальной собственности
администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район

С.А. Ушакова

0708

_1196075284